
社会人 ○ 全国大会 ○ 男子

Japan 学生 ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association ○ 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 木 ）

Ａ Ｂ

都道府県 市町村 会場
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得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

北嶋　浩 新井　努

Ａ チーム役員Ａ署名 Ｂ

松井　彰則 中西　悠太

役員C 役員C

監督A 監督A

役員B 役員B

市川 央人

岩本 明

岩本 岳

霜田 聖也

早瀬 光昭

越前 信明

3

7

米澤 旭

松本 晴空

161

本田 大翔

高山 飛翼 大塚 宙

15

14

5

6

臼田 蒼太

物井 徠杏

北村 雄星

西村 朱生

1

4

13

12

3

4

荻原 琉季

藤原 結陽

佐藤 煌希

稲田 奎斗

11

9

2

4

比留間 脩太

小林 諒太朗

入澤 楓臥

永井 大和 3

4

8

7

3

4

林 勇希

寺﨑 智洋

熊木 栄斗

佐藤 琉希

2

1

6

1

大島 泰河

阿部 竜士

武本 愛李

斎 未来翔

No. No.

7m得点/総数 1/2 1/1

Ｇ浦和学院 Ｇ新潟柏工

Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
0415 2050 1241

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
前半 22 8

最終

結果
42 15

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト

福岡県 福岡市 九州産業大学大楠アリーナ 1回戦

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

大会名 令和6年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会

公 式 記 録 用 紙

浦和学院高等学校 新潟県立柏崎工業高等学校
回戦

試合

番号 男-9

年月日 2024 8 8



  Japan Handball Association

年 月 日 （ 木 ）

Ａ VS Ｂ

－

スローオフ －

－ 背番 結果 得点 得点 結果 背番 背番 結果 得点 得点 結果 背番

－ 前　 半 6 35 07 01

4 1 01 18 13 36 17 57

－ 3 2 02 07 11 S 18 25

9 3 03 11 18 46 13 11

No. Ｇ W 2' D DR 9 4 04 15 T 14 37 20 15

1 4 5 05 34 13 38 20 59

2 c 8 6 06 44 21 26 14 9

3 4 3 7 07 23 14 39 22 26

4 3 9 8 08 16 6 40 25 43

5 4 08 44 1 14 27 04 15 7

6 2 7 9 08 58 10 41 28 21

7 4 9 10 09 44 13 42 29 33

8 3 3 11 10 32

9 6 11 25 2 8

10 5 7 12 11 58

11 1 1 8 13 12 46

12 13 31 3 11

13 7 7 14 14 13

14 3 8 ○ 15 15 18

16 15 4 14

17 45 5 14

9 16 18 27

4 17 19 18

3 18 20 50 T

21 30 6 15

10 19 21 54

No. Ｇ W 2' D DR 22 37 7 11

1 10 20 22 57

6 9 21 23 40

7 1 25 52 8 ○ 14

8 2 1 8 × 26 45 S 13

9 ｃ 3 7 22 27 55

11 ｃ 4

12 後 半

13 1 10 23 00 22

14 4 5 24 01 02

15 1 01 34 9 9

16 11 25 01 57

02 55 S 8

13 26 03 11

03 52 10 9

10 27 04 21

14 28 05 08

5 29 07 59

5 30 08 52 特記事項

5 31 10 14

13 32 11 50

12 22 11 11

13 33 12 41 T

13 34 14 21

15 32 12 8

霜田 聖也

越前 信明

早瀬 光昭

大塚 宙

入澤 楓臥

稲田 奎斗

佐藤 煌希

西村 朱生

北村 雄星

斎 未来翔

武本 愛李

佐藤 琉希

熊木 栄斗

永井 大和

新潟柏工

市川 央人

岩本 明

岩本 岳

本田 大翔

松本 晴空

米澤 旭

藤原 結陽

荻原 琉季

物井 徠杏

臼田 蒼太

高山 飛翼

(公財 )日本ハンドボール協会

新井　努

中西　悠太

北嶋　浩

松井　彰則

浦和学院

阿部 竜士

大島 泰河

寺﨑 智洋

林 勇希

小林 諒太朗

大会名

浦和学院

浦和学院高等学校

ＭＯ

ＴＤ

Ref

役員C

役員B

監督A

役員C

役員B

監督A

比留間 脩太

男-9

7mTC

42
22

20

記 録 用 紙

ラ ン ニ ン グ ス コ ア

会場名

時間

A Ｂ

時間

82024年月日

試合

番号

7

九州産業大学大楠アリーナ

令和6年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技大会

8

15 新潟県立柏崎工業高等学校 男子 1回戦

8

A Ｂ
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